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?En världsordning baserad på militärt barbari?

	?En världsordning baserad på militärt barbari?

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez riktade skarp kritik mot den krigiska hållningen hos USA:s president Donald Trumps

administration och påpekade att de nuvarande tjänstemännen i Vita huset utan att tveka talar om en internationell ordning som

uteslutande bygger på våld.

 

 Foto: Creative Commons

Diplomaten betonade att denna hållning påminner om de värsta åren av krigsförödelse, då USA var berett att bryta mot alla

internationella rättsnormer som fastställts efter århundraden av barbari.

Rodríguez varnade för att denna politik inte bara hotar den globala freden, utan också utgör ett direkt svek mot USA- regeringens

vallöften, genom att prioritera våld framför diplomati och respekt för folkens suveränitet.

Den kubanske utrikesministern betonade också att denna strategi äventyrar livet för tusentals unga USA-medborgare med låga

inkomster, som rekryteras för att strida i fjärran krig medan regeringen sviker sin egen väljarbas.

I samma anda upprepade han Kubas absoluta avvisande av den starkares rätt och försvarade vikten av att bevara principerna om

fredlig samlevnad och icke-inblandning, grundläggande pelare för att förhindra att världen återgår till en era av anarki och kolonialt

herravälde genom våld.

Kubas ambassadör vid Förenta nationerna, Ernesto Soberón, gjorde under säkerhetsrådets sammanträde ett brådskande upprop till

det internationella samfundet att reagera kraftfullt mot USA:s brottsliga angrepp mot Venezuela. Diplomaten fördömde den militära

invasionen av Caracas, som resulterade i kidnappningen av president Nicolás Maduro och första damen Cilia Flores, som en statlig

terroristhandling som ledde till civila och militära offer.

Soberón betonade att den bolivarianska nationen är ett fredligt land som inte angriper någon annan nation, varför Donald Trumps

administrations väpnade aggression utgör en flagrant kränkning av suveräniteten och ett direkt hot mot stabiliteten i hela regionen.

Under sitt anförande avvisade den kubanske representanten Washingtons försök att rättfärdiga den militära operationen och

påpekade att Trumps brist på respekt för FN är total.

Soberón hävdade att den amerikanska regeringen inte strävar efter att främja demokrati, utan att lägga beslag på Venezuelas

naturresurser genom en farlig eskalering av aggressionen mot folken i Latinamerika. I detta avseende uppmanade han regeringar,

parlament och sociala rörelser världen över att fördöma detta övergrepp som kränker den oförytterliga rätten till självbestämmande,
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medan det multilaterala organet tar itu med konsekvenserna av detta imperialistiska angrepp som hotar den internationella freden

och den globala rättsordningen.

Telesur 260107 (ZT)

Cuba denuncia que EE.UU. busca imponer un orden mundial «basado en la barbarie militar»

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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